מכאן נתייחס לסוגית החילוט. חילוט נושא לעיתים אופי אזרחי, ולעיתים אופי עונשי. חילוט מכוח הוראות סעיף 39(א)
לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט - 1969 (להלן: "פקודת סדר הדין הפלילי"), הוא
חילוט עונשי במהותו [ראו: ע"פ 1982/93 בנק לאומי לישראל בע"מ נ' מדינת ישראל, פד"י מח(3) 238]. מדובר
בענישה המצטברת לכל עונש אחר. יצוין כי חילוטו של רכוש בהתאם להוראות סעיף 34(ב) לפקודה, יכול להתבצע אף
אם לא נעברה עבירה בסופו של יום. יוער לעניין זה, כי הגדרתו של חילוט המבוצע מכוח הוראות פקודת הסמים, שונה
מחילוט המבוצע מכוח הוראות פקודת סדר הדין הפלילי. בפקודת הסמים נעשתה הבחנה בין ענישה כספית ובין חילוט.
המחוקק ראה בחילוט מכוח פקודת הסמים כענישה המשלימה לקנסות. בבסיס הענישה בדרך של חילוט רכוש נלקח
בחשבון לא רק הערך הכלכלי של הרכוש אלא העובדה כי מדובר בפגיעה ברכושו של מבצע עבירה, באופן המאיין את
התמריץ לביצוע העבירה [כך עלה מהצעת החוק לתיקון פקודת הסמים המסוכנים (מס' 3) תשמ"ח, 1988; ראו גם:
ע"פ 7376/02 כהן נ' מדינת ישראל, פד"י נז(4) 558; לסקירה על היבטים שונים של חילוט, ראו: רע"א 4096/04
בפד"י פורסם ,7.9.04 מיום החלטה ואח', אביב תל וכלכלה מיסוי פרקליטות ישראל, מדינת נ' בוטח שלמה

נט(1) 913].

במקרה שבפנינו מתקיימת התכלית לביצוע של חילוט. הרכב שנתפס, נרכש בחלקו העיקרי בכספים שנגנבו מחשבונות
הבנק.

עם זאת יובהר כי השבת הכספים, ובמיוחד הסכום של 15,000 ₪, מותנית במסירת הרכב לידי המשיבה, ואנו מורים כי
הכספים. השבת תעוכב זה למועד ועד ,30.1.14 מיום יאוחר לא עד יבוצע המשיבה, לידי הרכב מסירת ביצוע
הפרקליטות תנחה את ב"כ המערערת לאן להעביר את הרכב. הכספים ישוחררו לאחר שיומצא אישור כי הרכב נמסר

למדינה.

ניתן היום, כ"ט טבת
תשע"ד, 01 ינואר 2014,

במעמד הצדדים ובאי
כוחם.

ב. טאובר, שופטת א. אליקים, שופט ר. שפירא, שופט
[אב"ד]